[image: image2.jpg]mMmnAHUA UHKO

WHXEHEPbI-KOHCYJIbTAHTbI

CONSULTING ENGINEERS company Ltd

ENCO

1
2

Исх.№ 133                                                               Руководителям
11.10.2011                                                               проектных, строительных и

                                                                                 эксплуатационных организаций
Уважаемые коллеги!

         Вышли в свет «Таблицы для гидравлического расчета труб напорных из полиэтилена. Справочное пособие» - изд.2-е – переработанное и дополненное. стр.242 с илл., автор – докт.техн.наук, профессор О.А.Продоус.
         Стоимость – 430 руб./ экземпляр, НДС в т.ч. (без стоимости доставки)
         Если Вы заинтересованы в приобретении этого издания, просим сообщить требуемое количество экземпляров.

[image: image1.jpg]E

OO0 "Komnanuns UHKO” TenegoH dakc E-mail:
190031, CankT-lNeTepbypr (812) 316 5455 (812) 316 5455 encospb@sp.ru
a/sa 438 (812) 316 7903 WWW.EeNnco.sp.ru

(812) 316 1104

С уважением,

Зам.ген.директора                                                                                                             В.Н.Болотина
Тел. 812-316-54-55

E-mail: encospb@sp.ru
[image: image3.jpg]E

OO0 "Komnanuns UHKO” TenegoH dakc E-mail:
190031, CankT-lNeTepbypr (812) 316 5455 (812) 316 5455 encospb@sp.ru
a/sa 438 (812) 316 7903 WWW.EeNnco.sp.ru

(812) 316 1104

[image: image4.jpg]i

[image: image2.jpg][image: image3.jpg][image: image4.jpg]